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Départemental 1 - Trophée Mutuale / .

Départemental 2 - Cd 18 / .

Départemental 3 - Garage Des Stuarts Distinxion / .

Départemental 3 - Garage Des Stuarts Distinxion / .

Départemental 4 - My Team / .

50020.1

50025.1

50161.1

50192.1

50195.1

50225.1

50532.1

50751.1

Mehun Ol. 1

Chateauneuf S/ Sc 1

Chalivoy-Milon As 1

A.S.I.E. Du Cher 1

Avord Fc 1

St Doulchard Fc 2

St Georges /Prée Jsm 1

Loire Val D'Aubois 2

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

03/12/2022

04/12/2022

03/12/2022

18/12/2022

29/01/2023

04/12/2022

04/12/2022

18/12/2022

15/10/2022

16/10/2022

22/10/2022

15/01/2023

22/01/2023

23/10/2022

16/10/2022

04/12/2022

Poule Unique

Poule B

Poule A

Poule B

Poule C

24632154

24632159

24632560

24632591

24632594

24632822

24939432

24940178

Trouy Es 2

Vignoux Cs 1

Lignières Av 1

Chalivoy-Milon As 1

A.S.I.E. Du Cher 1

Baugy As 1

Trouy Es 3

Torteron Rc 1

505054

504892

518542

581318

547510

505015

526150

544759

519060

542367

511654

518542

581318

504923

519060

548287

9

11

12

14

16

Stade André Poitrenaux 1

Stade Serge Decroix 1

Stade Louis Terrasson

Stade Des Bigarelles 1

Stade Georges Chedin 1

Stade Des Verdins 1

Stade Des Coutures

Stade Marcel Laurent 1

Avenue Jean Chatelet

Rue De L'Ile

Route De Blet

Place Du General Weygand

Route De Nevers

Avenue Du General De Gaulle

Rue Des Ocreries

Rue De La Montapeine

18500 MEHUN SUR YEVRE

18190 CHATEAUNEUF SUR CHER

18130 CHALIVOY MILON

18000 BOURGES

18520 AVORD

18230 ST DOULCHARD

18100 ST GEORGES SUR LA PREE

18320 JOUET SUR L AUBOIS

RJ

RJ

RJ

RP

RP

RP

RJ

RJ

19H30

14H30

19H30

14H30

15H

15H

14H30

13H
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Seniors Féminines À 8 / .

U18 Départemental 1 / .

U15 Départemental 1 / .

U15 Départemental 2 / .

U15 Départemental 3 / .

52445.1

52446.1

52448.1

52450.1

51694.1

51695.1

51688.2

51760.1

52035.1

52047.1

52048.1

Ent. Fc Fussy Asie 1

Ent.Cag/Olva 1

Ent Charenton/Aso 1

Trouy Es 1

Bourges Moulon Es 21

St Florent Us 21

St Doulchard Fc 21

St Doulchard Fc 1

Ent. Slc / Vfc 1

La Guerche/Sancoins 1

Loire Val D'Aubois 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

18/12/2022

07/01/2023

07/01/2023

17/12/2022

17/12/2022

17/12/2022

17/12/2022

19/11/2022

02/10/2022

02/10/2022

02/10/2022

16/10/2022

29/10/2022

29/10/2022

19/11/2022

05/11/2022

05/11/2022

15/10/2022

15/10/2022

Poule Unique

Poule Unique

Poule Unique

Poule A

Poule A

25281091

25281092

25281094

25281096

25204683

25204684

25204689

25205129

25213208

25213279

25213280

Ent.Chaillot Salbris 1

St Hilaire Asfr 1

Ent. Usf/As Chapel. 1

Ent. Usf/As Chapel. 1

Chapelloise As 21

St Doulchard Fc 21

Chapelloise As 21

Bourges Moulon Es 1

St Doulchard Fc 2

Bourges Moulon Es 2

Henrich Menetou Us 1

581372

505075

526146

519060

514340

505026

505015

505015

529929

505075

544759

529929

520710

505026

505026

517324

505015

517324

514340

505015

514340

553691

47

39

42

43

46

Stade André Tournie 1

Stade Henri Zanotte 1

Stade Municipal 2

Stade Municipal

Stade La Sente Aux Loups

Stade Albert Soubiran 1

Stade De Varye 1

Stade Des Verdins 2

Stade Jean-Pierre Pietu 1

Stade Henri Zanotte 1

Stade Marcel Laurent 1

Terrain Annexe

Route De Vasselay

Rue De La Chaniere

Rue Du Stade

Route De La Chapelle

Rue De La Sente Aux Loups

Avenue Jean Jaures

Rue De La Caillere

Avenue Du General De Gaulle

Route De Bellon

Rue De La Chaniere

Rue De La Montapeine

L'Ile Robinson

18110 FUSSY

18150 LA GUERCHE SUR L AUBOIS

18210 CHARENTON DU CHER

18570 TROUY

18000 BOURGES

18400 ST FLORENT SUR CHER

18230 ST  DOULCHARD

18230 ST DOULCHARD

18100 VIERZON

18150 LA GUERCHE SUR L AUBOIS

18320 JOUET SUR L AUBOIS

RJ

RJ

RJ

RJ

RJ

RJ

RJ

RJ

RJ

RP

RJ

14H30

11H

12H

13H

18H30

17H

15H30

16H

16H

16H

10H30
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U15 Départemental 3 / .

U13 Départemental 3 / .

U13 Départemental 3 / .

Critérium U11 D3 / .

Critérium U11 D3 / .

Championnat Vétérans / .

51822.1

51828.1

51833.1

52356.1

52384.1

52180.1

52222.1

51540.1

St Amand As 1

U.S.3.C 1

St Florent Us 1

Bourges Portugais As 2

Ent. Cher Nord 2

Ent Plou/Morthomiers 1

Plaimpied Us 1

E.B.S.V 1

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

26/11/2022

26/11/2022

17/12/2022

17/12/2022

26/11/2022

03/12/2022

03/12/2022

09/12/2022

08/10/2022

05/11/2022

12/11/2022

01/10/2022

01/10/2022

08/10/2022

24/09/2022

14/10/2022

Poule B

Poule A

Poule C

Poule C

Poule F

Poule A

25205255

25205261

25205266

25264662

25264759

25216414

25216581

25172094

Trouy Es 1

Chapelloise As 2

U.S.3.C 1

Bourges Foot 18 U15f 4

Bourges Moulon Es 3

Bourges Gazelec U13f 3

A.S.I.E. Du Cher 1

Vasselay St Eloy Fc 1

505034

504925

505026

524968

504976

529943

529940

581320

519060

517324

504925

560729

514340

501541

581318

581740

45

57

58

34

38

19

Stade Alphonse Gesset

Stade Georges Dumas 1

Stade Albert Soubiran 1

Stade Grands Beauregards

Stade Saint Paul 1

Stade Jacques Pinoteau

Stade Municipal 1

Stade France Bernard

Avenue De Meillant

Route De Vicq Exemplet

Avenue Jean Jaures

122 Route De La Chapelle

Route De Menetreol

Brouillamon

Rue De La Paille

Route De Cosne

L'Ile Robinson

18200 ST AMAND MONTROND

18370 CHATEAUMEILLANT

18400 ST FLORENT SUR CHER

18000 BOURGES

18700 AUBIGNY SUR NERE

18290 PLOU

18340 PLAIMPIED GIVAUDINS

18240 BOULLERET

RJ

RJ

RJ

RJ

RJ

RJ

RJ

RJ

16H

14H

15H30

14H

14H

14H

14H

20H


